
DR13.2 - Souprava doplňku
pro retranslaci

typové označení: DR13.2
NSN: 5820160023142
PN (RN): 2015.000.01
KČN: 0064241006344

Soupravu tvoří doplněk pro retranslaci DR13.2 a další příslušenství pro zajištění
spolehlivého provozu. Doplněk pro retranslaci je doplňkové zařízení radiostanice
RF13, které zabezpečuje automatickou retranslaci signálů otevřené i maskované řeči
a krátkých zpráv (FLASH) retranslačním stanovištěm v síti radiostanic typu RF13 a
RF1301 nebo stanic RF1302E a RF1302 na pevném kmitočtu. Doplněk může být
využíván jako součást přenosného i mobilního retranslačního zařízení. Podrobné
informace o doplňku DR13.2, všech dalších komponentech soupravy a rozšiřujícím
příslušenství jsou uvedeny na stránkách jednotlivých zařízení. 

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze DR13.2 2015.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Složení soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

DR13.2 2015.100.01 Doplněk pro
retranslaci

1050.641.01 Kabel retranslační

2021.910.01 Kabel nf

2021.950.01 Upínací popruh

6000010019 Brašna

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	DR13.2 - Souprava doplňku pro retranslaci
	Průvodní dokumentace
	Složení soupravy


